GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperéw 24, 26-910 Magnuszew
pow. kozienicki
woj. mazowieckic
7ZP.271.41.2023 Magnuszew, dnia 11.09.2023r.
g

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW
Ul. Saperow 24,

26-910 Magnuszew
przetargi(@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow

Dotyczy: ,,Przebudowa przepompowni $ciekéw w Mniszewie”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm.) — dalej:
ustawa Pzp, wykonawcy zwroécili sie do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci
SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastgpujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy posiada dokumentacj¢ geotechniczng podloza gruntowego? Badania podloza
gruntowego konieczne sg do rzetelnej wyceny w kontekscie mozliwosci wystepowania wod
gruntowych 1 ewentualnej koniecznosci wykonywania odwodnienia wykopdéw. Prosimy
o udostepnienie w/w dokumentacji ( jezeli Zamawiajacy nie dysponuje aktualna to moze jest
w posiadaniu dokumentacji dla istniejgcej pompowni)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geotechnicznej podloza gruntowego.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie parametrow zbiornika nowo budowanej pompowni takich jak : material
zbiornika, jego wysokos¢, grubos¢ scian itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy okresla parametry zbiornika tj. zbiornik z kregow zelbetowych
DN-1,5 m o rzednych 99,76/96,55 wysokos¢

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie sposobu posadowienia nowo wybudowanej pompowni poprzez
publikacj¢ schematu jej posadowienia.

Odpowiedz: Posadowienie nowo budowanej pompowni - bez komory docigzajacej.



Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze pompy w nowej pompowni majg by¢ z demontazu

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze pompy w nowej pompowni moga byé
z demontazu jak réwniez fabrycznie nowe.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie $rednicy orurowania oraz $rednicy i rodzaju armatury wyst¢pujacej w ,.starej
pompowni” ktdre to elementy majg zosta¢ zdemontowane.

Odpowiedz: Zamawiajacy podaje parametry jak nizej:

orurowanie — stal DN-80/100,

elementy, ktére maja zosta¢ zdemontowane : pompy, zawor odcinajgcy, zawoér zwrotny,
rurociag tloczny ze stali , kominek, wlaz, szafa sterujgca.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie firmy odpowiedzialnej za system wizualizacji dziatajacej pompowni.
Odpowiedz: Zamawiajacy korzysta z wizualizacji firmy Metalchem .

Pytanie 7:

W zwiazku z wymogiem 36-ciu miesigcy gwarancji na wyposazenie przepompowni, a zarazem
koniecznosci montazu wyposazenia przepompowni Sciekow ze starej przepompowni w nowym
zbiorniku, czy inwestor dopuszcza montaz fabrycznie nowego wyposazenia obiektu ftj.
sterowania, pomp, armatury itd.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza montaz fabrycznie nowego wyposazenia obiektu tj.
sterowania, pomp, armatury itd.

Pytanie 8:

Jezeli Inwestor zezwoli na zamontowanie nowych urzadzen, prosze o zalgczenie szczegdlowej
dokumentacji przepompowni $ciekéw w celu dobrania rownowaznych urzadzen

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada szczegélowej dokumentacji.

Zamawiajacy informuje, Zze ULEGA zmianie termin skladania ofert.
Termin skladania ofert uptywa: 15.09.2023 r do godz. 11:00.




